Datenblatt
Multifunktionales Handmessgerät
Omniport 40
Datenblatt Omniport 40
v1.1  Alle Rechte vorbehalten  |  2
Omniport 40
Multifunktionales Handmessgerät

Koffer Für Omniport 40, Handfühler, Prozessfühler und Zubehör HA040909
Position 4 - Koffer
Bestellbeispiel
Handfühler
Merkmal Code Beschreibung
Position 1 OMNIPORT40-T30 Handmessgerät ohne Fühler
Position 2 HTP201H
AVP401H
Feuchte-und Temperaturhandfühler für HLK-Anwendungen
Strömungs-und Temperaturhandfühler bis 2 m/s
Position 3 HA010813 Verbindungskabel für Handfühler, ungeschirmt, 2 m
Position 4 HA040909 Koffer für Omniport 40, Handfühler, Prozessfühler und Zubehör
Datenblatt Omniport 40
v1.1  Alle Rechte vorbehalten  |  20
Zubehör
Beschreibung Code
Koffer für Omniport 40, Handfühler, Prozessfühler und Zubehör HA040909
Membran-Filterkappe, Körper Polycarbonat, RAL7035
Metallgitter-Filterkappe, Körper Polycarbonat, RAL7035
Edelstahlsinter-Filterkappe für Kunststoff-Fühler
Edelstahlsinter-Filterkappe für Metallfühler
HA010101
HA010106
HA010103
HA010117
Verbindungskabel, ungeschirmt, 5-polig, M12x1,
Stecker  Buchse� 2 m HA010813
Omniport 40 Verbindungskabel für Prozessfühler� 1 m HA040908
Kalibrierlösungen / Kalibriervorrichtung Siehe Datenblatt Humidity Calibration Kit
Konfigurationssoftware PCS10 Produkt-Konfigurationssoftware
Kostenloser Download von www.epluse.com/pcs10
Kugelhahn G 1/2" ISO HA0501011)
Kugelhahn 1/2" NPT HA0501041)
1) Für MOP301H - Feuchte-in-Öl Eintauchhandfühler bis 120 °C.
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.r.l.
T +39 02 2707 86 36
E+E Elektronik Korea Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520
Datenblatt_Omniport40 | Version v1.1 | 01-2025